billing) pour les Services, à l’exception des Services de Négoce ZTP, 
souscrits par l’Utilisateur du Réseau au cours des douze (12) derniers 
mois, sans pour autant que cette limite soit, dans les deux cas, 
inférieure à cinquante mille euros (50.000,00 euros) ou supérieure à 
deux millions cinq cent mille euros (2.500.000,00 euros) ; et, 

ii. dans tous les cas autres que ceux visés à l’article 10.2., (a) à cinq 

pour cent (5 %) par évènement et à dix pour cent (10 %) par Année 
Contractuelle, des indemnités facturées (Indemnité Mensuelle 
Totale et Indemnité Mensuelle Totale Self-billing) pour les Services,

[...]

à l’exception des Services de Négoce ZTP, souscrits par l’Utilisateur 

du Réseau au cours des douze (12) derniers mois, sans pour autant 
que cette limite soit, dans les deux cas, inférieure à cinquante mille 
euros (50.000,00 euros) ou supérieure à un million cinq cent mille 
euros (1.500.000,00 euros) ; et, 

iii. dans tous les cas, à cinq millions euros (5.000.000,00 euros) par 

évènement pour toutes les plaintes formulées par l’Utilisateur du 
Réseau et tous les autres Utilisateurs du Réseau qui ont subi des 
dommages à la suite de cet évènement.

[...]

L’Utilisateur du Réseau doit démontrer annuellement au plus tard 
chaque 1er janvier, que l’Utilisateur du Réseau ou sa Société Mère 
rencontre toujours les exigences de notation acceptable ; ou, 

(iii) pour celui dont l’Indemnité Mensuelle Totale moyenne sur les douze 
(12) Mois qui suivent dépasse les sept cent cinquante mille (750 000) 
euros, disposer, au plus tard cinq (5) Jours Ouvrables avant la Date de 
Début du Service de fonds propres pour un montant équivalant à au 
moins soixante (60) fois le montant projeté de  l’Indemnité Mensuelle 
Totale et de l’Indemnité Mensuelle Totale Self-billing de l’Utilisateur